CornacoBaHo

509-716B

Mpeacepatens ®MHAHCOBO-6HAKETHO

nasiatbl

N.K.N'ypbaHoBa

‘(nognuce) (pacwudgposka noanucu)

Appec

MeprnoanyHoCTb
HansunayanoHas
MuHucTepcTBo, BEAOMCTBO
Pa3sgen, nogpasaen
Llenesasa cratbA

Bug pacxonos

EavHuua namepeHus

CwmeTa [oxo4os n pacxonos
Ha 2016 rog (npeanpuHUMAaTENbCKNI)

50 AO'HuaTr.A3HakaeBol
PT. r.AsHakaeBo

rogosas

obwan (MHgnemayasnbHas)
274

0702

230142310

612

py61b

YTBepxaeHa MuHncTepcTBom hnHaHcoB Poccuiickoii degepayun

xoato

HavanbiH ‘pa3oBaHnA UCMOJSIHUTESILHOIO
HULMNanbHOro panoHa"

9.M.3apunosa
(pacwugposka nognucu)

OKYA 501010
OKMo

nnn

KoCP

KLCP

KBP

OKEW



HanmeHoBaHMe nokasaTtesns
1

Onepauusa c goxogamu
MocTtynnexnnsa n3 6rogxeTa

Joxoabl OT COGCTBEHHOCTH

Jloxofbl OT OKa3aHUs PbIHOYHLIX NPOAAX TOBapoB, paboT, ycnyr

B TOM 4yucne octatok Ha 01.01.16r.

CyMMbl NPUHYANTENTbHOTO U3bSATUS
Be3Bo3ame3gHble 1 6e3B03BPaTHbIE NOCTYN/IEeHUs OT GIOAXETOB

B ToM umncne: TllocTynneHue OT Apyrux GOQKETHON cuctembl Poccuiickoi
depepaunm

MepeuncneHnsa mMexayHapoaHbIX OpraHu3aunin 1 NnpaBmMTebCTB
MHOCTPaHHbIX

MepeuncneHns MexayHapoaHbiX (OMHAHCOBbIX OpraHu3auuli

B3HOCbI, OTUMCNEeHNs Ha counalbHble HY>XAbl

[oxoabl OT onepauuii ¢ akTuBamu

B Tom yucne: loxonbl OT NepeoLeHKNn akTUBOB

[oxoabl OT peann3aunn akTMBOB
UpesBblyaiHble foxo4bl OT onepaunini ¢ akTupamm

Mpoune goxogpbl

Kop,
CTPOKM
2

001
002

00 3

004
005

006

007

008

009
010

011

012

013

014

015

016

Kog no
KOCTry
3

100

110

120

130
130

140

150

151

152
153

160

170

171

172

173

180

BCero
4

245846,98

245846,98

BrogxeTHas aeAaTesnibHOCTb
[ I M
5 6 7

245846,98

245846,98

v



HanmeHoBaHue nokasaTens
1
Pacxogpl
Onnata Tpyga v Ha4YuC/eHUs Ha BbinnaTbl No onnaTe Tpyga
B Tom uncne: onnarta Tpyga
npoyvie BbinnaTtbl
HauyucneHns Ha BbinaaTbl NO onaaTe Tpyaa
MpuobpeTeHue ycnyr
B TOM uncne:ycnyru cBasu
TpaHCNopTHbIE YyCNyrn
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHasa nnarta 3a nosib3oBaHve UMYLLECTBOM
npoyne ycnyru
Mpoune ycnyru
npouvie ycnyru
npouvie ycnyru
O6cnyxnBaHue BHELWHWUX AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB
bB3Bo"Me aHble N 6e3BO3BpaTHbIE NepeyncreHns’.opraHnsaymnin

6e3Bo3Me3Hble 1 6e3B0O3BpPaTHbIE MEPEeYNCIeHNs Heroc. opraHnsauusam
Be3Bo3me3gHble 1 6e3B03BpaTHbIe nepeyncneHns brogxeram

B TOM yncne: nepeyncneHns gpyrum Googxeram 60axeTHON cuctembl PO
nepeyncneHns npaBMTeNbCTBAM MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs

nepeyvncneHna MexayropogHum opraHusaymam

CoumanbHble obecneveHne

B TOM YMcCne: Nocobus No coumanbHOMY CTPaxOBaHWIO HaceneHns

noco6usa no counanbHOW NOMOLM HaceneHuto

coumanbHble Nocobus, BbiNaymBaeMble OpraHnM3aunamMn cektopa roc.ynpasneHus
Mpouve pacxoabl

npouune pacxogpl

YBenunyeHme CTOMMOCTU OCHOBHbIX

YBenunueHme CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX 3anacos

YBenunyeHve cCTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos

YBenunueHue 3a00>)"01«realiC MpaxXeTHbIM cCyAaM U Kkpegutam

BbibbITHE

B TOM uncney”?8'yef1<58§, ctoliii!|*(eHHbIX Bymar, akuui
yMeHblWeHn#$|®on>i&i/5& 0 MANATHBIM ccyfam v Kpeautam

Jnpektop P.M.XacaHoBa
/T naBHbIA ' N.N.Cabuposa
16rog,

Kopa ctpoku
2
00 1
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
nis
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

Kog no
KOCTry
3
200
210
211
212099
213
220
221
222099
223
224
226006
226099
226
226
232

241
242
250
251
252
253
260
261
262
263
290
290
310007
340017
340099
540
600
620
640

BCEro
4
245846,98

3000

35000

30000

50000
63923,49
63923,49

BiogxeTHaa neatesibHOCTb

|
5
245846,98

3000

35000

30000

50000
63923,49
63923,49

1
6



