

509-ЛБВ

Согласовано

Председатель Финансово-бюджетной палаты

Л.К.Гурьянова

(подпись) (расшифровка подписи)

Утверждена Министерством финансов Российской Федерации



Начальник МКУ "управления образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района"

Э.Й.Зарипова
(расшифровка подписи)

Смета доходов и расходов на 2016 год (предпринимательский)

Учреждение	МБО ДО "ЦДТ г.Азнакаево"	Коды
Адрес	<u>РТ. г.Азнакаево</u>	ОКУД
Периодичность	<u>годовая</u>	ОКПО
Индивидуальная	<u>общая (индивидуальная)</u>	ППП
Министерство, ведомство	<u>2 7 4</u>	КФСР
Раздел, подраздел	<u>0 7 0 2</u>	КЦСР
Целевая статья	<u>230142310</u>	КВР
Вид расходов	<u>612</u>	ОКЕИ
Единица измерения	<u>рубль</u>	

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность				
			всего	I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
Операция с доходами	0 0 1	100	245846,98	245846,98			
Поступления из бюджета	0 0 2	110					
Доходы от собственности	0 0 3	120					
Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ, услуг	0 0 4	130					
в том числе остаток на 01.01.16г.	0 0 5	130					
Суммы принудительного изъятия	0 0 6	140	245846,98	245846,98			
Безвозмездные и безвозвратные поступления от бюджетов	0 0 7	150					
В том числе: Поступление от других бюджетной системы Российской Федерации	0 0 8	151					
Перечисления международных организаций и правительства иностранных	0 0 9	152					
Перечисления международных финансовых организаций	0 1 0	153					
Взносы, отчисления на социальные нужды	0 1 1	160					
Доходы от операций с активами	0 1 2	170					
В том числе: Доходы от переоценки активов	0 1 3	171					
Доходы от реализации активов	0 1 4	172					
Чрезвычайные доходы от операций с активами	0 1 5	173					
Прочие доходы	0 1 6	180					

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность				
			всего	I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
Расходы	0 0 1	200	245846,98	245846,98			
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	0 0 2	210					
В том числе: оплата труда	0 0 3	211					
прочие выплаты	0 0 4	212099	3000	3000			
начисления на выплаты по оплате труда	0 0 5	213					
Приобретение услуг	0 0 6	220					
В том числе: услуги связи	0 0 7	221					
транспортные услуги	0 0 8	222099	35000	35000			
Коммунальные услуги	0 0 9	223					
Арендная плата за пользование имуществом	0 1 0	224					
прочие услуги	0 1 1	226006	30000	30000			
Прочие услуги	0 1 2	226099					
прочие услуги	0 1 3	226					
прочие услуги	0 1 4	226					
Обслуживание внешних долговых обязательств	0 1 5	232					
Безвозмездные и безвозвратные перечисления организаций	0 1 6	240					
в том числе: безвозмездные и безвозвратные перечисления гос. организациям	0 1 7	241					
безвозмездные и безвозвратные перечисления негос. организациям	0 1 8	242					
Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам	0 1 9	250					
в том числе: перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ	0 2 0	251					
перечисления правительствам иностранных государств	0 2 1	252					
перечисления междугородним организациям	0 2 2	253					
Социальные обеспечение	0 2 3	260					
в том числе: пособия по социальному страхованию населения	0 2 4	261					
пособия по социальной помощи населению	0 2 5	262					
социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора гос. управления	0 2 6	263					
Прочие расходы	0 2 7	290					
прочие расходы	0 2 8	290					
Увеличение стоимости основных	0 2 9	310007	50000	50000			
Увеличение стоимости материальных запасов	0 3 0	340017	63923,49	63923,49			
Увеличение стоимости материальных запасов	0 3 1	340099	63923,49	63923,49			
Увеличение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	0 3 2	540					
Выбытие финансовых активов	0 3 3	600					
в том числе: уменьшение стоимости ценных бумаг, акций	0 3 4	620					
уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	0 3 5	640					

Директор ЦПК
Главный бухгалтер

Р.М.Хасанова
Л.И.Сабирова

2016год